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Fiche de renseignement
Master : Informatique, Infographie et Imagerie (M3I)

(Année universitaire 2011/2012)



ETAT CIVIL

Nom : ……………………………………………...…………………………………………….

Prénom : ………………………………………………..…….…………………………………

Date  et lieu de naissance : …………………………………………………..………………….

Nationalité : ……………………………………………………………………………………..

Adresse complète : ……………………………………………...………………………………

…………………………………………………………………………………………..………

E-mail* : ……………………………………………….……………………………………….

Tel* : …………………………………………………..………………………………………..
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                                                     Diplômes 

  Nouveau régime :

	
	Filière
	Année d’obtention
	Mention (ou Moyenne)
	Session (Normale ou Rattrapage)
	Etablissement

	Baccalauréat
	
	
	
	
	

	S1
	
	
	
	
	

	S2
	
	
	
	
	

	S3
	
	
	
	
	

	S4
	
	
	
	
	

	S5
	
	
	
	
	

	S6
	
	
	
	
	


  Ancien régime :

	
	Intitulé
	Année d’obtention
	Mention (ou Moyenne)
	Etablissement

	Baccalauréat
	
	
	
	

	Premier cycle
	
	
	
	

	Second cycle
	
	
	
	

	Autres
	
	
	
	


(*) Veuillez fournir une adresse Email et un N°Tel corrects que vous utilisez couramment. Ils seront le moyen de toute communication avec le candidat.

